307. II, 3-46 — Decreto da segunda sessão do Concilio Tridentino.
Trento, 1546, Abril, 8. — Papel. 4 folhas. Bom estado.

*Decreta in secunda sessione habita in Tridentina synodo
octavo die Aprilis 1546*

Sacrosancta oecumenica, et generalis Tridentina synodus in Spiritu
Sancto legitime congregata, praesidentibus in ea eisdem tribus Apostolicae
Sedis legatis, hoc sibi perpetuo ante oculos ponens, ut sublatis erroribus
puritas ipsa evangelij in ecclesiam conservetur, quod promissum antea
per prophetas in scripturis sanctis, Dominus Noster Jesus Christus Dei

filius proprio ore primum promulgavit, deinde per suos apostolos tanquam fontem omnis salutaris veritatis, et morum disciplinae omni creaturae praedicari jussit: respiciensque hanc veritatem, et disciplinam contineri in libris scriptis, et sine scriptis traditionibus, quae ipsius Christi ore ab apostolis acceptae, aut ab ipsis apostolis Spiritu Sancto dictante quasi per manus traditae ad nos usque pervenerunt, orthodoxorum patrum exempla sequita, omnes libros tam veteris quam novi testamenti, cum utriusque unus Deus sit author, necnon traditiones ipsas tum ad fidem, tum ad mores pertinentes tanquam vel ore tenus a Christo, vel a Spiritu Sancto dictatas, et continua successione in ecclesia catholica conservatas, pari pietatis affectu ac reverentia suscipit et veneratur, sacrorum vero librorum judicem huic decreto adscribendum censuit, nec cui dubitatio suboriri possit, qui nam sint, qui ab ipsa synodo suscipiuntur: sunt vero infra scripti.

Testamenti veteris quinque Moysis — id est — genesis, exodus, leviticus, numeri, deuteronomium, Josue, Judicum, Ruth, quator regum, duo paralipomenon, esdrae primus et secundus qui dicitur Neemias, Thobias, Judith, Hester, Job, psalterium Daviticum centum quinquaginta psalmorum, parabolae ecclesiastes canticum canticorum, sapientia ecclesiasticus Hesaias, Hieremias cum Baruch, Ezechiel, Daniel, duodecim prophetae minores — id est — Oseas, Joel, Amos, Abdias, Jonas, Micheas, Naum, Abachuc, Sophonias, Aggeus, Zacharias, Malachias, Duo Machabeorum primus et secundus.

Testamenti novi quator evangelia, Mathaei, Lucae, Marci, et Joannis, acta apostolorum a Luca evangelista conscripti quatuordecim epistolae Pauli apostoli, ad Romanos, ad Corinthios duae, ad Galatas, ad Ephesios, ad Philippenses, ad Collossenses ad Thessalonicenses duae, duae ad Timotheum, ad Titum, ad Philemonem ad Hebraeos. Petri apostoli duae, Joannis apostoli tres, Jacobi apostoli una, Judae apostoli una, et Apocalypsis Joannis apostoli.